
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

ЧЕРКАСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ  

ХАРЧОВИХ ТЕХНОЛОГІЙ ТА БІЗНЕСУ 
 
 

     

НАКАЗ  

28.08.2024р.    м.Черкаси № 23 п.4 
 

Про встановлення вартості 

навчання  

 

Відповідно до ст.61 Закону України «Про освіту» від 23.05.1991р. № 1060-

12, ст.73Закону України «Про фахову передвищу освіту» від 06.06.2019р. № 

2745-VIII,  Постанови КМУ «Про затвердження переліку платних послуг, які 

можуть надаватися  навчальними закладами, іншими установами та закладами 

системи освіти, що належать до державної комунальної власності», Постанови 

Кабінету Міністрів України від 12.08.2009р. № 603 «Про удосконалення 

механізму регулювання плати за послуги сфери освіти» та наказу Міністерства 

освіти і науки України від 23.07.2010 року № 736 «Про затвердження порядків 

надання платних послуг державними та комунальними навчальними 

закладами» та згідно з розрахунком вартості навчання, який визначено 

відповідно до валових витрат по загальному та спеціальному фондах на 2024-

2025 навчальний рік, враховуючи економічний та соціальний стан в регіоні, 

платоспроможності населення, середньої вартості надання послуг з платного 

навчання іншими навчальними закладами фахової передвищої освіти області 

 

НАКАЗУЮ:  
 

1. Встановити з 01 вересня 2024 року вартість навчання студентам 

першого, другого та третього курсів денної та заочної форм навчання за 

спеціальностями: «Харчові технології», «Підприємництво, торгівля та 

біржова діяльність», «Підприємництво та торгівля», «Соціальна 

робота», «Туризм», «Туризм і рекреація»: 

- денної форми навчання  – 19500 грн (дев’ятнадцять тисяч п’ятсот 

гривень) 

- заочної форми навчання  – 9750 грн. (дев’ять тисяч сімсот п’ятдесят 

гривень). 

2. Встановити з 01 вересня 2024 року вартість навчання студентам  

- першого та другого курсів денної та заочної форм навчання за 

спеціальністю «Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий 

ринок»:  



  

- денної форми навчання  – 16500 грн (шістнадцять тисяч п’ятсот 

гривень) 

- заочної форми навчання  – 9750 грн. (дев’ять тисяч сімсот п’ятдесят 

гривень). 

3. Встановити з 01 вересня 2024 року вартість навчання студентам 

третього (група ХТ-9-09-22) курсів денної  та заочної форм навчання за 

спеціальностями: «Харчові технології», «Туризм»: 

    - денної форми навчання  – 9750 грн. (дев’ять тисяч сімсот п’ятдесят 

гривень). 

- заочної форми навчання  – 4875 грн. (чотири тисячі вісімсот сімдесят 

п’ять гривень). 

4. Встановити з 01 вересня 2024 року вартість навчання студентам 

четвертого (групи ХТ-5-09-21, ХТ-6-09-21, Т-3-09-21) курсів денної  

форми навчання за спеціальностями: «Харчові технології», «Туризм»: 

    - денної форми навчання  – 9750 грн. (дев’ять тисяч сімсот п’ятдесят 

гривень). 

3. Секретареві копію наказу подати до бухгалтерії Фахового коледжу. 

 
 

В.о.директора  

 

 

 

Людмила КРИКУНЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 


